ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Партизанское

13.06.2024 № 47-497-р

О внесении изменений в решение Партизанского районного Совета депутатов от
26.12.2019 №7-35-р «О согласовании границы муниципального образования
Партизанский район Красноярского край»

Руководствуясь статьями 23,27 Устава Партизанского района
Красноярского края, Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Партизанского районного совета депутатов
Партизанского района Красноярского края от 26.12.2019 № 7-35-р «О
согласовании границы муниципального образования Партизанский район
Красноярского края» следующие изменения:

1.1 Приложение к решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль над выполнением данного решения возложить на Н.Ф.
Талалуева, председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной
политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой
информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и
должностных лиц местного самоуправления муниципального образования
«Партизанский район» «Вестник Партизанского района» и размещению на
официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Председатель районного Врио главы района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.А. Алтухов

Приложение к решению Партизанского
районного Совета депутатов от 13.06.2024
№ 47-497-р